
一○八學年度中港國小家長委員會收入明細表（總表）

單位
科目 上期

結存
編號

收入
日期

用途說明 金額
累計
金額

收據
編號

備註
代號 收入項目

收入
款項
（Z）

Z1 一般收入。 313,825 Z1-1 1080731 107學年度家長會經費結存。 313,825

Z1-2 1080731 107學年度Z1-4魏○庭(部分)-調整
誤植轉正。

(5,000) 308,825

Z1-3 1080821 8月存款息。 133 308,958
Z1-4 1080921 9月存款息。 135 309,093
Z1-5 1081017 潘○惠。 5,000 314,093 3
Z1-6 1081021 10月存款息。 146 314,239
Z1-7 1081030 曾○瑩。 10,000 324,239 7 榮譽會長

Z1-8 1081030 張○慧。 10,000 334,239 8 常務委員

Z1-9 1081030 曾○嵐。 10,000 344,239 9 常務委員

Z1-10 1081030 徐○芬。 10,000 354,239 10 常務委員

Z1-11 1081030 林○閔。 5,000 359,239 12 顧問

Z1-12 1081030 新莊菁美扶輪社劉○美。 5,000 364,239 14 顧問

Z1-13 1081030 軒泰食品有限公司鍾○昌。 10,000 374,239 16 顧問

Z1-14 1081030 王○如(部分)。 2,000 376,239 17 常務委員

Z1-15 1081030 倪○君。 10,000 386,239 19 常務委員

Z1-16 1081030 李○彥。 10,000 396,239 20 常務委員

Z1-17 1081030 吳○潔。 10,000 406,239 23 常務委員

Z1-18 1081030 張○馨。 10,000 416,239 33 常務委員

Z1-19 1081030 吳○師。 10,000 426,239 34 常務委員

Z1-20 1081030 趙○霖。 10,000 436,239 35 常務委員

Z1-21 1081030 鄭○娟。 10,000 446,239 36 常務委員

Z1-22 1081030 陳○鈴。 5,000 451,239 37 顧問

Z1-23 1081030 周○吟。 30,000 481,239 38 副會長

Z1-24 1081030 陳○。 3,000 484,239 39 顧問

Z1-25 1081030 新莊高中會長郁○平。 1,000 485,239 40
Z1-26 1081030 新泰國中校長張○振。 2,000 487,239 41
Z1-27 1081030 中平國中會長葉○嘉。 3,000 490,239 42
Z1-28 1081030 榮富國小會長廖○鈴。 2,000 492,239 43
Z1-29 1081030 陳○芳。 10,000 502,239 44 榮譽會長

Z1-30 1081030 榮富國小會長丁○菁。 1,000 503,239 45
Z1-31 1081030 徐○松。 30,000 533,239 47 副會長

Z1-32 1081030 張○菁。 5,000 538,239 48 常務委員

Z1-33 1081030 王○禾。 5,000 543,239 49 榮譽會長

Z1-34 1081030 中信國中會長張○真。 2,000 545,239 50
Z1-35 1081030 中信國小會長張○寧。 2,000 547,239 51
Z1-36 1081030 吳○叡。 3,000 550,239 52 立法委員

Z1-37 1081030 許○甄。 10,000 560,239 64 常務委員

Z1-38 1081030 新莊國中會長。 2,000 562,239 65
Z1-39 1081030 楊○貴。 1,000 563,239 67
Z1-40 1081030 陳○如。 10,000 573,239 68 常務委員

Z1-41 1081030 黃○菁。 10,000 583,239 69 常務委員

Z1-42 1081030 邱○珠(部分)。 10,000 593,239 70 常務委員

Z1-43 1081030 洪○雯。 30,000 623,239 71 副會長

Z1-44 1081030 李○廷。 10,000 633,239 73 常務委員

Z1-45 1081030 楊○明(日幣30,000) 8,316 641,555 顧問

Z1-46 1081113 中港退休聯誼會。 3,000 644,555 58
Z1-47 1081113 李○遠。 100,000 744,555 59 會長

Z1-48 1081121 11月存款息。 207 744,762
Z1-49 1081122 吳○珊。 10,000 754,762 74 常務委員

Z1-50 1081122 郭○琳。 2,000 756,762 60 榮譽會長

Z1-51 1081122 林○忠。 1,000 757,762 91
Z1-52 1081122 張○汎。 2,000 759,762 92
Z1-53 1081125 黃○真48077 1,000 760,762 75
Z1-54 1081127 軒泰食品有限公司 5,000 765,762 76
Z1-55 1081128 鄭○邑 2,000 767,762 78
Z1-56 1081129 紀○蓉 10,000 777,762 79 常務委員

Z1-57 1081120 陳○芯43796 600 778,362 80
Z1-58 1081119 22258 300 778,662
Z1-59 1081119 55907 500 779,162
Z1-60 1081120 23023 1,000 780,162
Z1-61 1081120 楊○叡93509 1,000 781,162 81
Z1-62 1081122 張簡○嫆17414 500 781,662



收入
款項
（Z）

Z1-63 1081122 81913 1,000 782,662
Z1-64 1081125 56388 1,000 783,662
Z1-65 1081125 7000101 500 784,162
Z1-66 1081126 67581 500 784,662
Z1-67 1081128 趙○霖70982 3,300 787,962 82
Z1-68 1081129 808001 1,000 788,962
Z1-69 1081130 陳○庭 1,000 789,962 94
Z1-70 1081130 謝○恩 100 790,062 95
Z1-71 1081130 許○如 1,000 791,062 96
Z1-72 1081130 胡○慧 1,000 792,062 97
Z1-73 1081130 張○盈 2,000 794,062 98
Z1-74 1081130 黃○玲 2,000 796,062 99
Z1-75 1081130 林○璋 10,000 806,062 151
Z1-76 1081130 林○玲 2,000 808,062 152
Z1-77 1081130 曾○仁 2,000 810,062 153
Z1-78 1081130 陳○玲 5,000 815,062 154
Z1-79 1081130 古○蒲 1,000 816,062 155
Z1-80 1081130 陳○米 200 816,262 156
Z1-81 1081130 廖○鍾 1,000 817,262 157
Z1-82 1081130 李○鼎 1,000 818,262 158
Z1-83 1081130 鍾○霖 2,000 820,262 159
Z1-84 1081130 陳○玲 5,000 825,262 160
Z1-85 1081130 李○彥 2,000 827,262 161
Z1-86 1081130 吳○如 2,000 829,262 162
Z1-87 1081130 吳○滿 1,000 830,262 163
Z1-88 1081130 吳○潔 3,000 833,262 164
Z1-89 1081130 曾○嵐 2,400 835,662 165
Z1-90 1081130 賴○記 5,000 840,662 166
Z1-91 1081130 姜○維 1,000 841,662 167
Z1-92 1081130 彭○皇 1,000 842,662 168
Z1-93 1081130 陳○輝 1,000 843,662 169
Z1-94 1081130 黃○慧 1,000 844,662 170
Z1-95 1081130 謝○芳 1,000 845,662 171
Z1-96 1081130 張○琪 1,000 846,662 172
Z1-97 1081130 紀○麗 1,000 847,662 173
Z1-98 1081130 林○天 1,000 848,662 174
Z1-99 1081130 周○吟 2,400 851,062 175
Z1-100 1081130 陳○勝 200 851,262 176
Z1-101 1081130 江○益 600 851,862 177
Z1-102 1081130 葉○妤 100 851,962 178
Z1-103 1081130 楊○閔 2,000 853,962 179
Z1-104 1081130 鄭○元 500 854,462 180
Z1-105 1081130 林○晴 2,000 856,462 121
Z1-106 1081130 廖○真 1,000 857,462 122
Z1-107 1081130 褚○茹 1,000 858,462 123
Z1-108 1081130 謝○澤 1,000 859,462 124
Z1-109 1081130 唐○茗 1,000 860,462 125
Z1-110 1081130 李○嶽 1,000 861,462 126
Z1-111 1081130 唐○茗 1,000 862,462 127
Z1-112 1081130 吳○如 2,000 864,462 128
Z1-113 1081130 蔣○蒨 1,000 865,462 130
Z1-114 1081130 蔣○蒨 1,000 866,462 131
Z1-115 1081130 余○蕙 500 866,962 132
Z1-116 1081130 余○蕙 500 867,462 133
Z1-117 1081130 中平國中家長會 1,000 868,462 134
Z1-118 1081130 潘○妮 1,000 869,462 135
Z1-119 1081130 張○萍 4,000 873,462 136
Z1-120 1081130 洪○盛 2,000 875,462 137
Z1-121 1081130 陳○榛 1,000 876,462 138
Z1-122 1081130 陳○芳 3,000 879,462 139
Z1-123 1081130 李○寧 1,000 880,462 140
Z1-124 1081130 黃○玉 1,000 881,462 141
Z1-125 1081130 林○煒 1,000 882,462 142
Z1-126 1081130 陳○雅 1,000 883,462 143
Z1-127 1081130 林○儒 1,000 884,462 144
Z1-128 1081130 李○玲 2,000 886,462 145
Z1-129 1081130 應○婷 2,000 888,462 146



收入
款項
（Z）

Z1-130 1081130 徐○筠 1,000 889,462 147
Z1-131 1081130 徐○芳 1,000 890,462 148
Z1-132 1081130 陳○盈 1,000 891,462 149
Z1-133 1081130 吳○樺 1,000 892,462 150
Z1-134 1081130 李○玲 500 892,962 181
Z1-135 1081130 邱○珠 2,000 894,962 182
Z1-136 1081130 蕭○真 1,000 895,962 183
Z1-137 1081130 新莊國中家長會 1,000 896,962 184
Z1-138 1081130 邱○珍 200 897,162 185
Z1-139 1081130 莊○毅 1,000 898,162 186
Z1-140 1081130 蔡○祐 1,000 899,162 187
Z1-141 1081130 劉○惠 500 899,662 188
Z1-142 1081130 龍祥鴨莊劉○芳 1,000 900,662 189
Z1-143 1081130 孫○達 2,000 902,662 190
Z1-144 1081130 榮富國小家長會 1,000 903,662 191
Z1-145 1081130 張○甄 1,000 904,662 192
Z1-146 1081130 薛○霞 5,000 909,662 193
Z1-147 1081130 鄭○娟 500 910,162 194
Z1-148 1081130 鄭○娟 500 910,662 195
Z1-149 1081130 林○如 1,000 911,662 196
Z1-150 1081130 廖○妏 1,000 912,662 197
Z1-151 1081130 鍾○ 600 913,262 198
Z1-152 1081130 徐○蘋 2,000 915,262 200
Z1-153 1081130 曾○瑩 2,000 917,262 201
Z1-154 1081130 許○騰 2,000 919,262 202
Z1-155 1081130 王○如 8,000 927,262 203 常務委員

Z1-156 1081130 徐○芬 1,000 928,262 204
Z1-157 1081130 張○茹 100 928,362 205
Z1-158 1081130 郭○靜 1,000 929,362 206
Z1-159 1081130 謝○娟 1,000 930,362 208
Z1-160 1081130 蔡○容 1,000 931,362 209
Z1-161 1081130 陳○希 1,000 932,362 210
Z1-162 1081130 張○雯 1,000 933,362 211
Z1-163 1081130 李○怡 1,000 934,362 212
Z1-164 1081130 吳○枝 2,000 936,362 213
Z1-165 1081130 曾○任 1,000 937,362 214
Z1-166 1081130 鄭○妍 1,000 938,362 215
Z1-167 1081130 蕭○華 2,000 940,362 216
Z1-168 1081130 黃○燕 2,000 942,362 217
Z1-169 1081130 鄧○聲 1,000 943,362 218
Z1-170 1081130 劉○菊 1,500 944,862 219
Z1-171 1081130 翁○玲 1,000 945,862 220
Z1-172 1081130 邱○徵 5,000 950,862 221
Z1-173 1081130 林○芳 200 951,062 222
Z1-174 1081130 李○芬 4,000 955,062 223
Z1-175 1081130 蔡○葦 500 955,562 224
Z1-176 1081130 謝○惠 2,000 957,562 225
Z1-177 1081130 葉○閔 2,000 959,562 226
Z1-178 1081130 王○又 500 960,062 227
Z1-179 1081130 鄒○玲 1,000 961,062 228
Z1-180 1081130 鍾○蘭 300 961,362 229
Z1-181 1081130 張○屏 1,000 962,362 230
Z1-182 1081130 石○卉 300 962,662 231
Z1-183 1081130 賴○芬 1,000 963,662 232
Z1-184 1081130 莊○志 500 964,162 233
Z1-185 1081130 朱○怡 500 964,662 234
Z1-186 1081130 洪○龍 2,000 966,662 235
Z1-187 1081130 陳○怡 500 967,162 236
Z1-188 1081130 曾○峯 1,000 968,162 237
Z1-189 1081130 王○軒 500 968,662 238
Z1-190 1081130 林○玲 2,000 970,662 239
Z1-191 1081130 程○華 1,000 971,662 241
Z1-192 1081130 中港排舞 5,000 976,662 242
Z1-193 1081130 陳○靜 1,000 977,662 243
Z1-194 1081130 姚○雯 500 978,162 244
Z1-195 1081130 爵妙國際同濟會 12,000 990,162 245
Z1-196 1081130 徐○隆 1,000 991,162 246



收入
款項
（Z）

Z1-197 1081130 李○姍 1,000 992,162 247
Z1-198 1081130 朱○華 2,000 994,162 248
Z1-199 1081130 陳○勇 2,000 996,162 249
Z1-200 1081130 林○惠 2,000 998,162 250
Z1-201 1081130 吳○毅 2,000 1,000,162 251
Z1-202 1081130 黃○星 1,000 1,001,162 252
Z1-203 1081130 張○雯 1,000 1,002,162 253
Z1-204 1081130 許○鈴 600 1,002,762 254
Z1-205 1081130 張○智 1,000 1,003,762 255
Z1-206 1081130 張○智 1,000 1,004,762 256
Z1-207 1081130 李○嬅 500 1,005,262 257
Z1-208 1081130 邱○峰 2,000 1,007,262 258
Z1-209 1081130 侯○葦 500 1,007,762 259
Z1-210 1081130 吳○禎 500 1,008,262 260
Z1-211 1081130 李○遠 6,000 1,014,262 262 家長會長

Z1-212 1081209 54210 300 1,014,562
Z1-213 1081209 41131 1,300 1,015,862
Z1-214 1081209 迎新餐敘。 3,310 1,019,172
Z1-215 1081218 108學年度上學期家長會費。 143,300 1,162,472
Z1-216 1081221 12月存款息。 257 1,162,729
Z1-217 1090106 魏○庭 30,000 1,192,729 266 副會長

Z1-218 1081223 鍾○ 400 1,193,129 263
Z1-219 1090114 紀○蓉 400 1,193,529 100
Z1-220 1090114 楊○晴 400 1,193,929 269
Z1-221 1090121 1月存款息。 344 1,194,273
Z1-222 1090221 2月存款息。 327 1,194,600
Z1-223 1090321 3月存款息。 304 1,194,904
Z1-224 1090421 4月存款息。 244 1,195,148
Z1-225 1090521 5月存款息。 226 1,195,374
Z1-226 1090621 6月存款息。 224 1,195,598
Z1-227 1090721 7月存款息。 143 1,195,741
Z1-228 1090818 108學年度下學期家長會費。 136,900 1,332,641
Z1-229 1090821 8月存款息。 143 1,332,784
Z1-230 1090910 ○君明信片。 300 1,333,084
Z1-231 1081022 28444。 10,000 1,343,084 25
Z1-232 1090923 以前年度遺留項。 33,735 1,376,819

合計 1,062,994 1,376,819

Z2 扶輪社捐款收入。 246,193 Z2-1 1080731 107學年度弱勢扶持多元成長計
畫經費結存。

246,193

Z2-2 1080902 新北市新世代扶輪社等5社。 150,000 396,193 1
合計 150,000 396,193

Z3 指定捐款收入。 195,056 Z3-1 1080731 107學年度指定捐款經費結存。 195,056
Z3-2 1081004 國樂團-大眾廟。 20,000 215,056 2
Z3-3 1081022 音樂會-謝○惠(弦)。 2,000 217,056 4
Z3-4 1081023 音樂會-張○萍(弦)。 3,000 220,056 5
Z3-5 1081023 音樂會-賴○貞(弦)。 1,200 221,256 31
Z3-6 1081024 音樂會-應○婷(弦)。 1,500 222,756 6
Z3-7 1081030 音樂會-余○寧(國)。 3,000 225,756 11
Z3-8 1081030 音樂會-王○如(部分)。 1,200 226,956 17
Z3-9 1081030 音樂會-陳○露。 3,000 229,956 18
Z3-10 1081030 棒球隊-李○彥。 5,000 234,956 21
Z3-11 1081030 科研社-李○彥。 5,000 239,956 22
Z3-12 1081030 音樂會-吳○潔(弦)。 3,000 242,956 24

Z3-13 1081030 音樂會-家長協會會長黃○貽
(弦)。 1,200 244,156 46

Z3-14 1081030 音樂會-葉○鳳(國)。 5,000 249,156 61
Z3-15 1081030 音樂會-吳○宗(國)。 2,000 251,156 63
Z3-16 1081030 棒球隊-陳○娥。 10,000 261,156 66
Z3-17 1081030 音樂會-邱○珠(國部分)。 3,000 264,156 70
Z3-18 1081030 音樂會-邱○珠(弦部分)。 3,000 267,156 70
Z3-19 1081030 音樂會-洪○雯(弦)。 5,000 272,156 72
Z3-20 1081029 音樂會-趙○順(弦)。 1,200 273,356 26
Z3-21 1081029 音樂會-李○潔(弦)。 2,000 275,356 27
Z3-22 1081029 音樂會-陳○志(弦)。 2,000 277,356 28
Z3-23 1081029 音樂會-邱○慧(弦)。 3,000 280,356 29
Z3-24 1081029 音樂會-趙○霖(弦)。 2,400 282,756 30
Z3-25 1081107 音樂會-蔡○如(國)。 1,200 283,956 53



收入
款項
（Z）

Z3-26 1081107 音樂會-郭○華(國)。 10,000 293,956 54
Z3-27 1081107 音樂會-張○銘(國)。 1,200 295,156 55
Z3-28 1081107 音樂會-陳○靜(國)。 1,200 296,356 56
Z3-29 1081107 音樂會-陳○樺(國)。 2,000 298,356 57
Z3-30 1081127 音樂會-紀○麗(國)。 600 298,956 77
Z3-31 1081130 國樂團-黃○雲。 2,000 300,956 93
Z3-32 1081209 國樂團-○卉62829。 1,300 302,256
Z3-33 1081209 國樂團-○基94190。 1,300 303,556
Z3-34 1081209 國樂團-Lisa(○彤)84235。 1,300 304,856
Z3-35 1081209 國樂團-○恩媽媽70109。 1,300 306,156
Z3-36 1081210 國樂團-○鎮媽媽85888。 3,900 310,056
Z3-37 1081210 國樂團-○萱媽媽30818。 1,300 311,356
Z3-38 1081210 國樂團-○萱媽媽554360。 1,300 312,656
Z3-39 1081210 國樂團-○妡媽媽03976。 1,300 313,956
Z3-40 1081210 國樂團-○本媽媽79490。 1,300 315,256
Z3-41 1081211 國樂團-○潔媽媽98946。 300 315,556
Z3-42 1081211 國樂團-李○遠98364。 2,600 318,156
Z3-43 1081223 國樂團-林○勤。 24,400 342,556 264.265
Z3-44 1090106 學務處-李○純。 5,000 347,556 267
Z3-45 1090109 其他-新莊菁美扶輪社。 50,000 397,556 104
Z3-46 1090114 輔導處-新莊區中小學家長協會。 3,000 400,556 84
Z3-47 1090213 弦樂團-新北市二重國民小學。 20,000 420,556
Z3-48 1090420 國樂團-林○勤。 14,800 435,356 101.102.103
Z3-49 1090514 其他-蝴蝶朵朵活動-陳○治。 20,000 455,356 86
Z3-50 1090514 其他-蝴蝶朵朵活動-趙○敏。 33,000 488,356 85
Z3-51 1090703 國樂團-林○勤(獎金)。 3,200 491,556
Z3-52 1090703 國樂團-林○勤(團服)。 1,800 493,356
Z3-53 1081211 國樂團-04153。 1,300 494,656
Z3-54 1081219 國樂團-07929。 1,300 495,956

合計 300,900 495,956

Z4 預借款項還款。 0 Z4-1 1081112 107學年度音樂會預借款項還
款。

10,000 10,000

Z4-2 1081209 108學年度運動會預借款項還
款。

20,288 30,288

Z4-3 1080106 108學年度歲末感恩祝福活動預
借款項還款。

121 30,409

Z4-4 1090729 108學年度謝師宴預借款項還
款。

9,440 39,849

Z4-5 1090803
108學年度中港國小家長委員會
各項比賽補助獎勵預借款項還
款。

32,700 72,549

合計 72,549 72,549


